
時間厳守 

平成２９年１０月吉日 

第二支部会員各位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第二支部 

支部長  苗村 豊史 

 担 当  川畑 康夫 

佐川 朋行 

第二支部 第２回情報交換会について 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記「第２回情報交換会」を開催いたしますので、貴社の「売り物件」・「仲介物件」・「求む物

件」情報をご持参の上、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

また、定員は先着３０名様となりますので、お早めにお申し込みください。なお、懇親会に対しては

協会から助成金が交付されます。  

◆ 初めてご参加される方へ 「参加することでどんなメリットがあるの？」 

✔ 参加業者さんが持参される買取物件情報・仲介物件情報を入手でき、今後の売上に繋がります。 

✔ 物件情報を持参しなくても構いません。貴社で今後仕入れたい物件条件や、こんな条件で物件を探

しているお客様がいる、などをアピールしていただくことができます。 
 

記 
 

１．日時  平成２９年１１月１８日（土） １８：４０集合 

19：00～19：30 物件情報交換会 

19：30～21：30 懇親会（京風フレンチコース。もちろん飲み放題です。） 

         無料送迎バスをご利用の方は、「四条烏丸 COCON 烏丸ビル前」に 

午後６時４０分までに集合してください。 

２．場所  左京区岩倉「アイネス ヴィラノッツェ宝ヶ池」 ☎ 7 8 1 - 2 2 4 1 

左京区岩倉西五田町 38  地下鉄烏丸線「国際会館」駅（3番出口）より約 600m 

３．会費  ７，０００円 （※懇親会に参加される方のみ、当日徴収します。） 

 

※ 参加ご希望の方は、下記出欠票にご記入いただき、１１月９日（木）までに（株）名鉄まで 

ＦＡＸにてご返信ください。なお、お申込み後の１１月９日（木）以降のキャンセルにつきまし

ては、会費を徴収させていただきますのでご了承ください。 
 

≪ご返信先≫ （株）名鉄 ＦＡＸ：０７５－８２３－３９００   
 

情報交換会 １９：００～   ご出席    ご欠席 

懇 親 会 １９：３０～   ご出席    ご欠席 

無料送迎バスを利用する     はい      いいえ 

会社名                     氏名                

携帯電話番号                 【返信先】F A X：８２３－３９００ 

第二支部  

第２回情報交換会 

出欠票 

 


